АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 июля 2021 г.  №  13/74
 г. Артемовский

О форме удостоверения зарегистрированного кандидата

 в депутаты Думы Артемовского городского округа седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу на выборах

19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 25, подпунктом 2 пункта 1 статьи

26, пунктом 10 статьи 53 Избирательного кодекса Свердловской области

Артемовская   районная   территориальная избирательная комиссия с

полномочиями  избирательной комиссии Артемовского городского округа

р е ш и л а:

1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в

депутаты Думы Артемовского городского округа седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу на выборах 19 сентября 2021 года

(прилагается).

2. Направить настоящее решение окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Думы Артемовского городского округа

седьмого созыва, участковым избирательным комиссиям и разместить на

сайте Артемовской районной  территориальной избирательной комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии  С.Ю. Пономареву.

 Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 И.А. Ланцева

С.Ю. Пономарева

 Приложение

к решению Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии от 16 июля 2021 г. №13/74

Форма удостоверения зарегистрированного кандидата

в депутаты Думы Артемовского городского округа седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу

Выборы депутатов

Думы Артемовского городского округа седьмого созыва

19 сентября 2021 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ № _______

_____________________________________________________________
(фамилия)

_____________________________________________________________
(имя, отчество)

 зарегистрирован кандидатом в депутаты

 Думы Артемовского городского округа седьмого созыва

 по одномандатному избирательному округу №____

Председатель

окружной                                                                     М.П.

избирательной комиссии   _________________________
                                                                          ( подпись, инициалы, фамилия)

Действительно до «___»___________  2021 г.                     __________________
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                                                        (дата и время регистрации)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 x 80 мм.

фото